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人行道 02\经济技术指标

1 6607.00

数量名称 单位

用地面积 平方米

2 6600.00总建筑面积 平方米

3  其中

6565.00幼儿园 平方米

门卫

4 建筑占地面积

5 建筑密度

6 容积率

7 绿地面积

8 绿化率

9 机动车停车位

10 非机动车停车位
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序号

本项目位于宝盛路以东，沈长浜街以北

项目概况：

建设单位：上海市闵行区教育局

项目名称：新建七宝社区MHPO-0105单元10-06地块幼儿园

规划性质：幼托用地

建设内容：新建幼儿园
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